
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 120 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: OPERE DI URBANIZZAZIONE AREA PIP IN LOCALITA’ COLONIA – 

APPALTO INTEGRATO – CORRESPONSIONE SALDO PRESTAZIONI 
DIREZIONE LAVORI 

 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 13 ottobre, alle ore 17.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                     X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X          
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                            5                                                                
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 113 del 27.10.2008, esecutiva, si è 
incaricato il Geom. Fobelli Giuliano di Crodo della Direzione dei Lavori per la realizzazione 
delle opere di urbanizzazione area PIP in Loc. Colonia; 
 
Dato atto che con propria deliberazione n. 114 del 29.09.2011, si è proceduto  
all’approvazione della relazione sul conto finale con il certificato di regolare esecuzione dei 
lavori in oggetto; 
 
Considerato che con propria deliberazione n. 63 del 29.04.2010, esecutiva, si è proceduto 
a corrispondere al Direttore dei Lavori un acconto sulla prestazione complessiva 
ammontante a €. 4.554,73 + Iva  + CNPAG; 
 
Vista la parcella n. 33/2011 in data 06.10.2011, ammontante a €. 1.138,68 + Iva + 
CNPAG, presentata dal suddetto Direttore dei lavori a saldo delle prestazioni professionali 
prestate; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto procedere alla corresponsione di quanto presentato; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2011; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, al Direttore dei Lavori in oggetto Geom. 
Fobelli Giuliano di Crodo, la somma di  €. 1.138,68 + Iva + CNPAG,  a saldo della parcella 
n. 33/2011 del 06.10.2011; 
 
Di prevedere la spesa complessiva di €. 1.432,91  all’intervento 2110606 ( cap. 3573)RP 
del bilancio 2010. 
 
 

 


